
UỶ BAN BẦU CỬ 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-UBBC           Tuần Giáo, ngày         tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 

  

UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2021 của 

UBND huyện Tuần Giáo về việc thành lập Ủy ban bầu cử huyện Tuần Giáo, 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 của UBBC huyện Tuần Giáo, họp 

ngày 28 tháng 5 năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ - Ủy viên kiêm Thư ký Ủy ban bầu cử 

huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách 35 người trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, theo 10 

đơn vị bầu cử (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ 

quan, đoàn thể, đơn vị; Thành viên UBBC huyện, Trưởng 10 ban bầu cử huyện; 

Thường trực HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBBC các xã, thị trấn chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                             
- UBBC tỉnh;             

- TT HĐND tỉnh; 

- Ban TT UBMTTQ tỉnh; 

- Sở Nội vụ;  

- TT Huyện uỷ; TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- Cá nhân và cơ quan, đơn vị người trúng cử; 

- Trung tâm VH TTTH, Cổng thông tin ĐT huyện; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 
 



DANH SÁCH 

Công bố những người trúng cử đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBBC ngày 28 tháng 5 năm 2021 của 

Ủy ban bầu cử huyện Tuần Giáo) 

 

Đơn vị bầu cử số Họ và tên người trúng cử 
Tỷ lệ phiếu bầu so 

với phiếu hợp lệ (%) 

Ghi 

chú 

Đơn vị bầu cử số 01 

(Gồm xã: Chiềng Sinh, 

Chiềng Đông) 

1. Ông: Lò Văn Pánh 88,15   

2. Ông: Giàng A Dế 79,91   

3. Bà: Lường Thị Nhung 76,23   

4. Ông: Quàng Văn Tại 62,59   

Đơn vị bầu cử số 02 

(Gồm xã: Nà Sáy, 

Mường Khong, Mường 

Thín) 

1. Ông: Quàng Văn Cương 83,75   

2. Ông: Lò Văn Liêm 75,77   

3. Bà: Bạc Thị Hồng 71,25   

4. Bà: Lò Thị Thắm 62,83   

Đơn vị bầu cử số 03 

(Thị trấn Tuần Giáo) 

1. Ông: Lò Văn Cương 95,08   

2. Ông: Nhữ Duy Đông 93,77   

3. Bà: Phạm Thị Thanh Hải 69,05   

Đơn vị bầu cử số 04 

(Xã Quài Tở) 

1. Bà: Bạc Thị Thúy 94,63   

2. Ông: Trần Văn Khẩn 89,58   

3. Ông: Đỗ Văn Sơn 86,95   

4. Bà: Nguyễn Thị Thảo 86,32   

Đơn vị bầu cử số 05 

(Xã Quài Cang) 

1. Bà: Tòng Thị Cúc 95,50   

2. Ông: Vũ Văn Đức 92,61   

3. Bà: Đặng Thị Nga 82,87   

Đơn vị bầu cử số 06 

(Gồm xã: Quài Nưa, Pú 

Nhung) 

1. Bà: Nguyễn Thị Huyền 81,25   

2. Ông: Trần Khắc Tuấn 80,73   

3. Ông: Vừ Sái Sùng 79,06   

4. Ông: Hà Quang Hùng 78,35   



Đơn vị bầu cử số 07 

(Gồm xã: Mùn Chung, 

Nà Tòng) 

1. Ông: Mùa Va Hồ 86,88   

2. Ông: Quàng Văn Thiên 85,26   

3. Bà: Bạc Thị Phương 82,00   

Đơn vị bầu cử số 08 

(Gồm xã: Mường Mùn, 

Pú Xi) 

1. Ông: Nguyễn Quốc Toản 85,09   

2. Bà: Quàng Thị Mai 69,90   

3. Ông: Thào A Phềnh 69,61   

4. Ông: Hoàng Minh Tâm 59,36   

Đơn vị bầu cử số 09 

(Gồm xã: Rạng Đông, 

Phình Sáng, Ta Ma) 

1. Ông: Giàng A Dơ 87,37   

2. Ông: Phạm Hữu Chiến 76,48   

3. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng 73,01   

5. Ông: Lò Văn Tói 69,13   

Đơn vị bầu cử số 10 

(Gồm xã: Tỏa Tình, 

Tênh Phông) 

1. Ông: Trần Bình Trọng 79,25   

2. Bà: Mùa Thị Dua 76,05   

Tổng 35 người. 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-28T17:22:18+0700


		2021-05-31T07:06:29+0700


		2021-05-31T07:06:44+0700


		2021-05-31T07:07:03+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-31T07:07:32+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-31T07:07:50+0700




